BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LƯƠNG THẾ VINH

Số:08/QĐ- ĐHLTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                        Nam Định, ngày 02 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Tư thục Lương Thế Vinh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG ĐH LƯƠNG THẾ VINH

Căn cứ Luật giáo dục Đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học số 34/2018/QH14 ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ

v/v Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi bổ sung Luật

giáo dục Đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-NĐTXD ngày 29/01/2021 v/v Công nhận Hội

đồng trường, Trưởng ban Kiểm soát theo Nghị định 99 của Chính phủ ngày 30/12/2019

và Quy chế hoạt động của Trường Đại học Lương Thế Vinh;

Căn cứ nhu cầu công việc và hồ sơ cán bộ,

      QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Ông Mai Quốc Chánh là Hiệu trưởng Trường Đại học Tư thục

Lương Thế Vinh;

Nhiệm kỳ của Hiệu trưởng, theo nhiệm kỳ của Hội đồng Trường Đại học Tư thục

Lương Thế Vinh.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

 Trưởng các đơn vị trong Trường, các đơn vị có liên quan và Ông Mai Quốc

Chánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

        Nơi nhận:
- BGD&ĐT/để báo cáo;

- UBND tỉnh Nam Định/để báo cáo;

- Như  điều 2;

- Lưu: VT, TCCB.

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

Chủ tịch